
UCHWAŁA NR XLVIII/381/2032 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), oraz art. 11 ust. 1 , art. 11a i art. 13 ust. 2 i 2a,  art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 t.j) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny na rzecz Gminy Warlubie nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 273, o pow. 0,9640 ha w obrębie Bzowo, gmina Warlubie, zapisanej w księdze wieczystej nr 
BY1S/00046633/3, stanowiącą własność Powiatu Świeckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B8AC7FF-379F-46C0-826B-C216A07989D0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 20.12.2022 roku Starostwo Powiatowe w Świeciu zwróciło się z wnioskiem 
o uregulowanie stanu prawnego nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 273,                  
o pow. 0,9640 ha, obręb Bzowo, jednostka ewidencyjna Warlubie, będącą własnością Powiatu Świeckiego, 
w trwałym zarządzie - Powiatowego Zarządu Dróg w Świeciu, a faktycznie użytkowanej przez Gminę 
Warlubie jako droga gminna. Starostwo Powiatowe w Świeciu wniosło prośbę o przekazanie w/w działki 
jako darowiznę na rzecz Gminy Warlubie, ze względu na sposób użytkowania. W związku z powyższym 
podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B8AC7FF-379F-46C0-826B-C216A07989D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



